
開催日 令和６年１１月３０日（土）
会 場 ＴＢＳ赤坂ＡＣＴシアター （東京メトロ千代田線「赤坂駅」徒歩１分）

募 集 昼の部 １２：１５ 開演 夜の部 １８：１５ 開演

各４０名（１事業所２名まで 未就学児は不可）

参加費 ７，０００円（Ｓプラス席）

お申込 下記の申込書にご記入のうえ商工会にFAXまたはご持参ください。

締 切 令和６年８月９日（金） ※申込多数の場合は抽選

◎チケットのお渡し等につきましては当選者様に改めてご連絡を差し上げます。

お問い合わせ 国分寺市商工会 担当：望月・池谷

TEL：042-323-1011 FAX：042-323-0560

国分寺市商工会から
観劇のお誘い

国分寺市商工会 労務厚生事業 令和６年７月吉日

商工会会員の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年の労務厚生事業では舞台『ハリー・ポッターと呪いの子』を企画しました。
皆さまのご応募をお待ちしております！！

申 込 区 分

事 業 所 名 Tel

住 所 Fax

参 加 者 名

昼の部 夜の部
＊どちらかに〇

(両方の申込は不可）

「ハリー・ポッターと呪いの子」参加申込書 お申込はFAXで 042-323-0560

※ご記入いただいた個人情報は、適切に管理するとともに、参加者名簿の作成および本事業に関する連絡目的にのみ使用いたします。


	スライド 1: 国分寺市商工会から観劇のお誘い

